

Jastrowie, 03.04.2023 r.

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: " Dostawa olejów eksploatacyjnych dla Enea Nowa Energia sp. z o.o."- znak sprawy: OAZ.OAA.PB.2110.6.2023

Pytanie 4

W pkt. 1 jest adnotacja, że olej ma być z naliczoną akcyzą.

Proszę o informacje odnośnie punktów 2, 9, 21, 22, 24.

Czy oferowana cena ma być z akcyzą, czy w procedurze zwolnionego podatku akcyzowego ?

Odpowiedź: Cena w wymienionych punktach ma być ceną w procedurze zwolnionego podatku akcyzowego.

Pytanie 5

Punkt 9, 21, 22, 24 - Wszystkie oleje Mobil występują w beczkach 208L oraz opakowaniach 20L. Przy takich ilościach jak w wymienionych punktach oferta będzie złożona na beczki 208L, jednak w formularzu litry nie są wielokrotnością 208 jak to ma miejsce w punktach 1 i 2.

Czy będą Państwo robili korekty ilości litrów przy ewentualnym zamówieniu ?

Odpowiedź: W pkt 22 i 24, zakupywane ilości oleju będą wielokrotnością beczki 208l i w takich opakowaniach będziemy zamawiać. Dopuszczamy również możliwość zakupu oleju w opakowaniach innych niż 208l, ale w takiej samej cenie co na umowie (decyzja co do wielkości opakowań może być pozostawiona Dostawcy). Wówczas będzie to wielokrotność opakowania, ale nie więcej niż 4% w stosunku do ilości zamawianej oleju.

W pkt 9 i 21 będziemy robili korekty tak, aby zamówiona ilość litrów była wielokrotnością beczki 208 litrów.

Pytanie 6

W pkt. 1 jest adnotacja, że olej ma być z naliczoną akcyzą.

Proszę o informacje odnośnie punktów 2, 9, 21, 22, 24.

Czy oferowana cena ma być z akcyzą, czy w procedurze zwolnionego podatku akcyzowego ?

Odpowiedź: Tożsama z pytaniem 4.

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
26-603 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168

Pytanie 7

Punkt 9, 21, 22, 24 - Wszystkie oleje Mobil występują w beczkach 208L oraz opakowaniach 20L
Przy takich ilościach jak w wymienionych punktach chciałbym złożyć ofertę na beczki 208L, jednak w formularzu ilość litrów nie jest wielokrotnością 208 jak to ma miejsce w punktach 1 i 2.
Czy będą Państwo robili korekty ilości litrów przy ewentualnym zamówieniu, zwiększając przy tym wartość całkowitą?

Odpowiedź: Tożsama z pytaniem 5.

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
26-603 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168